[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a melhoria na sinalização de trânsito e instalação de redutores de velocidade (lombadas) na região da antiga Estrada da Cachoeira. Devido ao desenvolvimento urbano de nossa cidade, o tráfego de veículos por esta região aumentou, fazendo-se necessária a adequação para garantir a segurança de todos.
Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador